ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ИВАНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА КОЧУБЕЕВСКОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

27 ноября 2019 г.                               с. Ивановское                                       № 238

О присвоении названия улице в селе Ивановском Кочубеевского района Ставропольского края

Рассмотрев заключение комиссии по рассмотрению вопросов о присвоении названия улице на территории муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края, в соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131 - Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства РФ от 19.11.2014 N 1221 "Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов", решением Совета депутатов муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края от 15.11.2019 года «Об утверждении Положения о порядке присвоения наименований улицам, площадям и иным территориям проживания граждан в муниципальном образовании Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края, а также объектам муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края», руководствуясь Уставом муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края, администрация муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Присвоить название улице, расположенной с левой стороны на въезде в с. Ивановское Кочубеевского района Ставропольского края, со стороны города Невинномысска, между территорией СНТ СН «Сельский Зори» и населенным пунктом с. Ивановское муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края - название  «Нагорная».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами администрации Ивановского сельсовета Хлопцеву Н.А.

3. Специалисту 1 категории администрации Ивановского сельсовета Майстренко Т.Т. внести соответствующие изменения и дополнения в похозяйственную книгу и в Федеральную информационную адресную систему (ФИАС), в земельно – шнуровую книгу.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования
Ивановского сельсовета
Кочубеевского района
Ставропольского края                                                                       А.И. Солдатов